

Ciechocinek, dnia 14 lipca 2020 r.

OR.152.2.2020

Pani
Renata Sutor
ul. Rynek 8B
34-700 Rabka Zdrój

W dniu 1 czerwca 2020 r. do tut. Urzędu wpłynęła petycja pani Renaty Sutor zawierająca postulat o dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci w danej Gminie/Powiecie/Województwie w zakresie edukacji ich dzieci w czasie pandemii koronawirusa (postulat nr 1) oraz postulat o utworzenie miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących (postulat nr 2).

Burmistrz Ciechocinka informuje, że

- w zakresie postulatu zawartego w punkcie 1 petycji dotyczącego dofinansowania pieniężnego lub rzeczowego rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci w zakresie edukacji ich dzieci w czasie pandemii koronawirusa, postulaty zostały wcześniej spełnione. Gmina Miejska Ciechocinek w maju br. pozyskała pomoc w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. Kwota otrzymanej pomocy to 60.000, 00 zł przeznaczona na zakup laptopów i internetu do szkół podstawowych z terenu gminy. Zakupionych zostało 46 laptopów które już trafiły do Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 3 w Ciechocinku, część z nich została przekazana do dyspozycji uczniów pozostających w domach.

Ponadto Gmina Miejska Ciechocinek w lipcu br. otrzymała również pomoc w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. Z

tego programu przyznane zostało Gminie 55.000,00 zł. na zakup laptopów, w chwili obecnej czekamy na ich dostawę.

- w zakresie postulatu zawartego w punkcie 2 dotyczącego utworzenia miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących, postulaty są realizowane. Na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek realizacja powyższego postulatu odbywa się poprzez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

BURMISTRZ
mgr inż. Leszek Dzierżewicz

do wiadomości:

Pani Renata Sutor

adwokatsutor@gmail.com